

Tyylimuutos

ENNEN



Annen toiveet muuttumisleikille:

Anne on suhteellisen uusi turkulainen ja kolmen lapsen äiti. Hän kaipasi vaihtelua arkeen. Hän toivoi uudistumista myös itselleen ulkoisesti meikin, hiusten ja arkipukeutumisen suhteen. Anne toivoi päivän vaikuttavan piristävästi myös hänen itsetuntoonsa.

Mitä mieltä Anne oli päivästä:

Anne kuvasi päivää ihanaksi ja kokemusta ainutkertaiseksi. Tämä oli hänelle ja hänen itsetuntonnolleen hyvä päivä!

JÄLKEEN

Hiuksiin lämpimiä sävyjä

Annella on valtavan paksut ja hieman luontuvaiset hiukset. Vanha väri oli jo kasvanut aika pitkälle. Annen ihon värille sopii hyvin keskiruskea, hieman lämmin sävy ja väriksi valittiin lämpimiä kastanjan ja teakin sävyjä. Päälliosaan laitettiin vielä vaalean tammen sävyisiä raitoja, jotka kirkastavat mukavasti uutta hieman tummempaa lookkia. Hiuksiin jätettiin pituutta, jotta ne saa vielä kiinni. Kerrostettu mailli sopii erinomaisesti paksulle ja luontuvalle hiuksille.



Herkän ihon meikki

Ihohoidossa huomioitiin erityisesti Annen ihon herkistyminen ympäristölle ja aineille. Anne sai ohjausta päivittäiseen ihohoitoon, jotta iho olisi vahvempi ja ei herkistyisi niin helposti päivän aikana.

Meikissä huomio oli ihohoidollisissa vinkeissä eli miten ja millä tuotteilla herkistyvää ihoa voi suojata päivisin. Ihon värieroja ja tasaisuutta saimme aikaiseksi peitetuotteilla ja hoitavalla meikkituotteella.

Vaateilla pitkä vaikutelma

Viinipunainen frillaneuletakki valittiin Annen vaalean ihonsävyn vastapainoksi ja korostamaan hiusten uusia upeita sävyjä. Pitkähkö edestä solmittava malli sopii mittasuhteiltaan hyvin Annen vartalolle. Osittain edestä avautuvana se tekee yleisilmeestä keveän. Alle puettiin musta liukaspintainen pitkä pitsihelmäinen toppi. Yhdessä mustien joustavien housujen kanssa ne luovat kantajalleen pidemmän ja kapeamman linjan. Vaikutelma on naisellisen huoleton, mikä näkyy myös muuttujan vapautuneessa olemuksessa.

Muuttumisleikissä käytetyt tuotteet:

Annen hiukset värjättiin Schwarzkopfin Essensity, ammoniakittomalla kestovärillä. sävyinä keskiruskea kastanja, vaalea tammi ja keskiruskea teak. Hiukset pestiin, hoidettiin, saman Essensity- tuotepöhrän Color- tuotteilla. Muotoiluun ja viimeistelyyn käytettiin Osis- tuotteita.

Kasvohoitotuotteet: Biodroga CleansingMilk, CleansingClarifying Lotion, Peeling Mild, Puraan Formula AmpoulesFor Impure, Sensitive Ampoule, Deep Cleansing Mask, a-gazing Formula

Meikkituotteet: Oriflame ConCeal Kit, Giordani Light Ivory, TerraCotta Powder, Studio Artist Loose Powder, Nude Touch, Kulmakarvakitti

Vaatteet, kengät ja koru Haloselta.

Vinkki: Näin teet silmälasimeikin

+lasit suurentavat silmiä ja ihoa sen ympärillä. Juonteet, rypyt, silmäpussit ja ihon värivirheet korostuvat, siksi +lasien meikeissä on hyvä suosia väreinä keskittumaa tai tummaa väriä. Ripsiväriä kevyesti, rajaukset siistit ja ohuet, koska pienetkin virheet meikissä näkyvät. -lasien meikeissä suositetaan viimakkaita rajauksia, värejä aina tummasta helmiäiseen luoden kontrasteja. Ripsiväriä saa laittaa montakin kerrosta ja ala- sekä ylä-rajaukset. Suositut ripsipidennyksetkin luovat kauniit suuret silmät. Piilolasimeikissä on suositeltavaa laittaa piilolasit ennen meikkiä silmiin ja myös poistaa ne ennen meikin puhdistamista. Ripsissä suositetaan kestoväriä silmien herkkyyden takia. Piilolasimeikissä suositetaan pölyttömiä meikkejä eli voidepohjaisia luomivärejä ja -kyniä.



HALUAISITKO SINÄKIN MUUTTUMISLEIKKIIN?

Tyylimuutos on Turkulaisen uusi sarja, joka toteutetaan yhteistyössä Kauneuskeskus Adamantas ja Halosen kanssa. Hae Sinäkin mukaan! Ilmoittaudu seuraavasti: lähetä yhteystietosi, vaatekokosi ja lyhyt perustelu, miksi juuri sinä kaipaat ulkonäkösi muutosta osoitteeseen: tku.palaute@lehtiyhtyma.fi
Kuva helpottaa mallien valintaa (Huom! haemme erityyppisiä ja -kokoisia malleja, miehiä ja naisia).

kauneuskeskus
ADAMANTAS

Turkulainen

HALONEN